Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C - 1° andar, Par k Lozandes, Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028

PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

  CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

COMUNICADO Nº. 010/2012

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS DOS CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL E SUPERIOR

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSO S
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de 28
de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 002/2012 e suas retificações,

 COMUNICA o resultado das solicitações deferidas e indeferidas dos candidatos
que requereram condições especiais para realização das Provas dos cargos de ENSINO
FUNDAMENTAL E SUPERIOR,  conforme relação anexa. O Parecer do Centro de Seleção da
Universidade Federal de Goiás - UFG, acatado pela Comissão de Concurso, estará disponível
exclusivamente para o candidato, no site www.concursos.goiania.go.gov.br, na opção
Acompanhamento da Inscrição.

 Comunica também que, conforme o disposto no Art. 41 do Decreto nº 3.298/99, o
candidato portador de deficiência¸ resguardadas as condições especiais previstas no referido Decreto,
participará do Concurso Público em igualdade de condições com os demais candidatos no que
concerne ao conteúdo das provas, à avaliação e aos critérios de aprovação, ao horário e ao local de
aplicação das provas e à nota mínima exigida para todos os demais inscritos. Portanto estarão
sujeitos às regras estabelecidas nos itens do Edital nº 002/2012 que detalham esses tópicos.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E  RECURSOS
HUMANOS, aos 17 dias do mês de abril de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C - 1° andar, Par k Lozandes, Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS
EDITAL Nº. 002/2012

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DOS CANDIDATOS QUE SOLI CITARAM CONDIÇÕES
ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

CARGOS DE ENSINO FUNDAMENTAL

SEQ. NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

1 AILTON ALVES DE LIMA 17057494 Agente de Apoio Administrativo
PARCIALMENTE

DEFERIDO

2 ALOISIA ALVES DE ALMEIDA 17146352 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

3 APARECIDA MENDES DA SILVA 17122856 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

4 BRENO BRIAND LEMES CARMO 17163557 Agente de Apoio Administrativo
PARCIALMENTE

DEFERIDO

5 BRUNA LOPES SANTOS 17154970 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

6 CELIO SANTANA CRUVINEL 17004025 Motorista DEFERIDO

7 CLEBER DIAS PADILHA 17021409 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

8 CRISTIERLE CANDIDA ROSA 17062813 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

9 DANNY PIRES DE MIRANDA 17007603 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

10 DEBORA SILVA ROCHA 17047948 Agente de Apoio Administrativo
PARCIALMENTE

DEFERIDO

11 DENIZETE FABIANO GUIMARAES 17064136 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

12 DIVINO ROBERTO DA SILVA 17180557 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

13 EDILANE FRANCA SILVA 17008985 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

14 EDILMA SALES DOS SANTOS 17121285 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

15 FLAVIA VIRGINIA OLIVEIRA LIMA 17149899 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

16 GABRIELA BASTOS DOS SANTOS 17005579 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

INDEFERIDO

17 GARDENE SOUSA PERES 17042970 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

18 GASPAR DOMINGOS DA SILVA 17045055 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

19 GEAINY APARECIDA OLIVEIRA BRANDO
DOS SANTOS 17156428 Agente Administrativo - Atendimento

ao Público
DEFERIDO

20 IONALDO DE SOUZA NEVES 17006383 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

21 JAIRO MARTINS DA SILVA 17030516 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C - 1° andar, Par k Lozandes, Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028

SEQ. NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

22 JANE VIEIRA DOS SANTOS 17136337 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

23 JESSICA ABREU DE SOUZA ARAUJO 17106559 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

24 JESSICA MARQUES NASCIMENTO 17115734 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

25 JOSE CARLOS DA SILVA 17066310 Agente de Apoio Administrativo
PARCIALMENTE

DEFERIDO

26 JOSE CARLOS RESENDE DA SILVA 17136314 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

27 JOSE ROCHA DA SILVA 17005788 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

28 JURAILDES ALBINO DE MORAIS RAMOS 17031779 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

29 KATYA MAIA MACEDO 17165341 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

30 LAIS PATRICIA MACHADO 17016171 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

31 LEA DE CASTRO SILVA 17034549 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

32 LEANDRO PEREIRA SILVA 17054674 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

33 LEIDIANE PEREIRA DA SILVA 17166762 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

34 LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 17022465 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

35 LUANA CARLA BATISTA 17001570 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

36 LUDMYLLA MOREIRA NARCISO BORGES 17123017 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

37 LUIZ ELBER DO AMARAL 17158809 Agente de Apoio Administrativo
PARCIALMENTE

DEFERIDO

38 MARCIA KENIA DE OLIVEIRA 17124122 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

39 MARCIA REGINA DOS SANTOS 17108879 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

PARCIALMENTE
DEFERIDO

40 MARCO AURELIO BAHIA CERQUEIRA 17166896 Agente de Apoio Administrativo
PARCIALMENTE

DEFERIDO

41 MARCOS VINICIUS CAVALCANTE
OLIVEIRA 17166048 Agente Administrativo - Atendimento

ao Público
DEFERIDO

42 MARIA DE FÁTIMA EVANGELISTA DE
SOUZA 17010020 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

43 MARIA LILIA PEREIRA DOS SANTOS 17143520 Agente de Apoio Administrativo
PARCIALMENTE

DEFERIDO

44 MARIA NAZARE DOS SANTOS 17087033 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

45 MARIANA CARNEIRO GODOY DE SOUSA 17065747 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

PARCIALMENTE
DEFERIDO

46 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 17002362 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

47 MARIRLEI GONCALVES DE OLIVEIRA
SILVA 17013157 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C - 1° andar, Par k Lozandes, Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028

SEQ. NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

48 MARISA SOUZA DE AVILA RODRIGUES 17053835 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

49 MARLENE ROSA SABINO 17163595 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

50 MEIRIANE DE SOUSA BOSCO 17099921 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

51 MICHELLY RIBEIRO SANTOS 17045908 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

52 MIRON MIGUEL DA SILVA 17059613 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

53 ONEIDE APARECIDA DE SOUZA 17136398 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

54 ROBSON FERNANDES ATHANASIO DE
AGUIAR

17035737 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

55 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 17121069 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

56 ROMULO REIS DE BRITO 17020921 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

57 RONALDO ALVES NOGUEIRA 17167695 Agente de Apoio Administrativo INDEFERIDO

58 ROSANA LOURENCO DA CRUZ 17118733 Agente de Apoio Administrativo DEFERIDO

59 ROUGER HUGO RODRIGUES
CONCEICAO 17175766 Agente Administrativo - Atendimento

ao Público
DEFERIDO

60 SHIRLEY GOULART DA SILVEIRA
OLIVEIRA

17126926 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

DEFERIDO

61 TANIA FREIRE REZENDE 17006221 Agente de Apoio Administrativo INDEFERIDO

62 THIAGO GUIMARAES SILVA 17032119 Agente de Apoio Administrativo
PARCIALMENTE

DEFERIDO

63 VALDECI RAMOS DA SILVA 17040640 Agente Administrativo - Atendimento
ao Público

INDEFERIDO

64 VERONICE MARIA VIEIRA SILVA 17092987 Agente de Apoio Administrativo INDEFERIDO

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C - 1° andar, Par k Lozandes, Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS
EDITAL Nº. 002/2012

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DOS CANDIDATOS QUE SOLI CITARAM CONDIÇÕES
ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

CARGOS DE ENSINO SUPERIOR

SEQ. NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

01 ADRIANA CAETANO DA SILVA 17021672 Analista em Organização e Finanças –
Contador

DEFERIDO

02 ADRIANA SILVESTRE SILVA LEÃO 17006507 Especialista em Saúde – Musicoterapeuta DEFERIDO

3 AMANDA VILELA CARVALHO
ALARCAO 17053802 Especialista em Saúde - Terapeuta

Ocupacional
DEFERIDO

4 CARINA DO CARMO COUTO 17025459 Especialista em Saúde – Psicólogo DEFERIDO

5 CRISTIANO BELÉM CERQUEIRA 17020725 Analista em Organização e Finanças –
Administrador

DEFERIDO

6 DAYANE GOMES RODRIGUES
FREITAS ALVES

17156408 Especialista em Saúde - Enfermeiro –
Geral

DEFERIDO

7 DEMIVALDO ANTÔNIO DA SILVEIRA 17174911 Especialista em Saúde – Psicólogo DEFERIDO

8 DESIRÉE ARAÚJO COSTA 17140449 Especialista em Saúde – Fisioterapeuta DEFERIDO

9 DORALICE SOARES BARBOSA ABE 17100545 Especialista em Saúde - Assistente Social DEFERIDO

10 FERNANDA ARRAIS DE ALENCAR
MOTA 17064890 Especialista em Saúde – Fisioterapeuta

PARCIALMENTE
DEFERIDO

11 FLÁVIA LINO DE OLIVEIRA 17097197 Especialista em Saúde – Arteterapeuta DEFERIDO

12 GABRIELA DOS ANJOS SILVA SANTOS 17007120 Especialista em Saúde - Enfermeiro –
Geral

DEFERIDO

13 GERALDA ALVES TEIXEIRA DE ASSIS 17129076 Analista em Organização e Finanças –
Administrador

PARCIALMENTE
DEFERIDO

14 GLAUCIA RAMOS FERREIRA 17024665 Analista em Organização e Finanças –
Administrador

DEFERIDO

15 ISMAEL DA SILVA COELHO 17007011 Analista em Organização e Finanças –
Contador

INDEFERIDO

16 JACKLINE GOMES CASTILHO DEL LA
PENHA 17059536 Especialista em Saúde – Fisioterapeuta DEFERIDO

17 JOSE ARTUR DE QUEIROZ 17094557 Especialista em Saúde – Veterinário DEFERIDO

18 JOSE WILSON DE ANDRADE 17123009 Médico – Psiquiatra DEFERIDO

19 JULIANA DE MORAIS CALDEIRA
TOLENTINO LISBOA 17032337 Especialista em Saúde - Fonoaudiólogo DEFERIDO

20 LEANDRA MARTINS ALVES 17012001 Especialista em Saúde – Farmacêutico DEFERIDO

21 LEILA FERREIRA DOS SANTOS
TOLEDO 17107963 Analista em Organização e Finanças -

Administrador
DEFERIDO

22 MAISA MONGELA GOMES CARDOSO 17011860 Especialista em Saúde - Psicólogo DEFERIDO

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C - 1° andar, Par k Lozandes, Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028

SEQ. NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO CARGO RESULTADO

23 MARA ANDREISA DE ANDRADE E
SOUZA 17078317 Especialista em Saúde - Enfermeiro –

Geral
DEFERIDO

24 MARIA NILCE PEREIRA 17022996 Especialista em Saúde - Enfermeiro –
Geral

DEFERIDO

25 MARIZETH ALVES DA MOTA 17102367 Especialista em Saúde - Terapeuta
Ocupacional

DEFERIDO

26 NATALIA VALADAO MAGALHAES
FERREIRA 17168182 Especialista em Saúde - Fonoaudiólogo

PARCIALMENTE
DEFERIDO

27 NELITA RAMOS DE OLIVEIRA GOMES 17167156 Especialista em Saúde - Assistente Social DEFERIDO

28 PAULO CÂNDIDO DE SOUSA 17065337 Especialista em Saúde - Enfermeiro –
Geral

DEFERIDO

29 PAULO CHOITE MATSUNAGA 17076616 Analista em Organização e Finanças –
Contador

DEFERIDO

30 POLLIANY EUGENIA MARTINS PRADA 17096465 Especialista em Saúde – Nutricionista DEFERIDO

31 POLLYANNA VINHAL DE FRANÇA 17017003 Especialista em Saúde - Enfermeiro –
Geral

DEFERIDO

32 PRISCILA CARLA EVANGELISTA SILVA 17089521 Especialista em Saúde – Psicólogo DEFERIDO

33 RAQUEL FONSECA DE LIMA SANTOS 17051879 Especialista em Saúde - Assistente Social
PARCIALMENTE

DEFERIDO

34 RICARDO DE PAIVA DOURADO 17014646 Especialista em Saúde – Psicólogo DEFERIDO

35 RONEY ANDERSON DOS SANTOS
BEZERRA

17053456 Analista em Obras e Urbanismo –
Arquiteto

PARCIALMENTE
DEFERIDO

36 SIMONE PINTO MACHADO 17062572 Especialista em Saúde – Assistente Social
PARCIALMENTE

DEFERIDO

37 SUZAN ALVES DOS SANTOS 17071575 Especialista em Saúde – Psicólogo
PARCIALMENTE

DEFERIDO

38 TELMO DE LOYOLA 17161011 Médico - Clínico Geral DEFERIDO

39 VALÉRIA ALVES FERNANDES 17144884 Especialista em Saúde – Fonoaudiólogo DEFERIDO

40 VANESSA ALMEIDA REIS 17075760 Especialista em Saúde - Assistente Social DEFERIDO

41 VANESSA TORRES DO AMARAL
FONTES 17011984 Especialista em Saúde – Nutricionista DEFERIDO

42 VÂNIA DE SOUZA DA CUNHA 17131781 Especialista em Saúde - Enfermeiro –
Geral

DEFERIDO